Usr: Victoria Palomee
Rep: rpiPoliza

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA OSCAR PEREZ DEL 14-17 JUN POR CALIFICAR EXANI. GP TINGA, S.A. DE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA hora de Impresish| 1147 m
Poliza: C08130 Del 04/07/2024 Pagina| 1

Beneficiario: TINGA, S.A. DE C.V.

C.V., Folio Pago: 5277

Folio / Chetue : SPEI
5451

No  Cuenta Descripeién de Ia euenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 gg;‘g-l i?SQS-UACHM-SOOO- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $5,824.00 FF-14898, GP TINGA, §.A. DE C.V., Folio Pago: 5277
0002 gg'sfg-l ;?SQS-UACHZAJOOO- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $158.79 FF.14893, GP TINGA, $.A. DE C.V., Folio Pago: 5277
0003 gggg-l ;&:898-UACH24-3000- Vidlicos en ¢l pafs G. Cormiente $5,824.00 FF:14893, GP TINGA, S.A. DE C.V., Folio Pego; 5277
0004 gggg-l‘::sgs-UACHza;-mM- Viilicos en el pais G, Corriente 515879 FF.14898, GP TINGA, S.A. DE C.V., Folic Pago: 5277
0005 21 12-l ;-002015 TINGA, S.A.DEC.V. §5,982.79 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V, Folio Pago. 5277
0006  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $5,982.79 FF:14898, GP TINGA, 5.A. DE C.V,, Folio Paga. 5277

Sumas iguales => 11,965.58 11.965.58

Elahord: Victoria Palornec

OPERADO

piiyid

CON RECURSOS PROPIOS



cfetec

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPeliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C08131 Del 04/07/2024

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA RICARDO HERNANDEZ DEL 14-17 JUNIO POR ASISTIR Y CALIFICAR
EXANI. GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5278

Beneficiario; TINGA, S.A. DE C.V.

Fechay| 12/juls2024
hora de Impresién| 10:48a m.
Pagina| 1

Folio f Cheque : SPEI
5478

No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abong Concepto del movimiento

0co1 gg;g-ll‘]!SS'S-UACHM-MOD- Vidlicos cn €] pals G. Comiente §5,748.99 FF.14898, GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5278
0002 gg?g- 1-4893-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Comriente $158.79 FF:14898, GP TINGA, 8.A. DE C.V., Folio Pago: 5278
0003 g?}gg; ;%898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $5.748.00 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V., Folio Page: 5278
0004 ggggl ;‘ISQS-UACHM-SOOO- Vidticos en el pais G. Corricnte $158.79 FF.14898, GP TINGA, S A DE C.V, Falio Pago. 5278
0005 2112- ;—002015 TINGA, S.A.DEC.V, $5.907.78 FF: 14898, GP TINGA, §.A. DE C.V,, Felio Pago: 5278
0006 1112-01-0001-020 BBEYA BANCOMER 0101021389 $5.907.78 FF:14898, GP TINGA, 5.A. DE C.V,, Felio Pago: 5278

Sumas igunles => i1,815.56 11,815.56

Elaboré: Victoria Palomec




25 06 2024

9901 9174

TINGA, S.A.DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A TINGA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL HOLIDAY INN, PARA OSCAR PEREZ, (14-17 JUN}, FACTS. 10765

$5,982. 79 MN.

OPERADO
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@5 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA . Uﬁ JUM\{. M c
s SOLICITUD DE VIATIGOS Y GASTOS DE VIAJE :F'H L‘_l_?. 9 -
. 3 SR b T
NOMBRE: AREAIULA.: REGIE L
C. OSCAR OMAR PEREZ FRANCO NIA ] afinin Dimirmele
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:; N
14/06/2024 17/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI I Y 1)
Fecha de elaboracion: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleado: SN
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Aulo UACH Particutar
Solicita: Alimantos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Nim. noches de hotel 3
Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
Mamero de acompafiantes g
Salida: Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracion de la comiston
AM 138
Regreso: Fecha: 17/06/2024 Hora: 19:23 No. de dias: 4 /
AM 145 \l,
Cuenta de transferencia NIA Banco N/A Qﬂ \ﬁ
Clabe Interbancaria N/A Cel. Contaclo = \
JUSTIFICACION DEL VIAJE - \ S
MOTIVO DE LA COMISION: 5 X

EL C. 0SCAR OMAR FEREZ FRANCO, PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR EN

SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI I Y EXANI Il PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024,

PROGRAMADOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 17 DE JUNIO DEL PRESENTE AfIO EN LAS INSTALAGIONES DEL CECAD,

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREQ (CDMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDAJE POR 3 NOCHES

ALIMENTOS POR 4 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDEROC

; . s - PN
7~ —__AUVORIZAGIONN oo 7 i hY
A DEPARTAWENTO V' &
INTERESA /6 7!?%}7 ATIVO D?CTOR o TRATlva
L) (
P.a. E0GAR JEE{S afELLAND LICRIARCA VIANEY LIC. ALBERTZ ELOY ESPIy/
ULLD. MUROZ PEREZ DICKENS

v RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESZNENTOWIA NOMINA “ N/
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : = \ 5 0.0 /
Con letra:

Por concepto de gaslos a comprebar en comisidn conferida y solicliada en el presehte formate, me compromete a comprobar

los gastos que se reallcen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

relntegrario a fa Unlversidad por medio de [a Cajas Unicas.

Debao y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferlda dentro de los slguienles 5 dias hablles al regreso del viae, aul;r‘l;;o,r f/ﬂ i
(o7 /A

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuente por némina de la cantldad de S [

conforme a Ia leglslacién aplicable, W

Chlhuahua, Chib. & de de

Nitmero empleado: Firma: {2l

Nombre: gltorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL [

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn: SVER AD Ama%?ﬁ@ B c

= = B /& Vo.Bo. Contabilidad
~ 11 mlNO,.qoﬁe\glslén:l / Facha de Ravisién: 2310372023

Por los Gaslos a Comprobar:
VIA FOR 01

B el OPERAL

Mariz Luisa Ontiveros Tl
CON RECURSOS PROPIOS
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Holiday Inn

nhdnt
SEO e
DR

& Suites R
Forma de pago , 99 - Por definir Fallo A« 10765
Método do pago PPD - Papo en parclalidades o diferldo Fecha 17/6/2024 14:00:53
Moneda: MXN - Peso Mexlcano
Batos del cliente
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.FC: UAC6BI01BEGL Uso CEDL: GO3 - Gastos en general.
Damillio: ESCORZA No. 900, ZONA CENTRO, C.P, 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fings no Lucrativos
Cantidad Clave Unidad SAT Clave ProductofServicio Corxropto f Descripsldn Vater Unltarda Imptiestes
HABITACQION
14-06-24
1.00 U SERVKID, £0121501 - Koteles 17:06-24 2,650.00 002 - IVA + 744,00
E4B- Unidad de servicip t19
OSCAR OMAR PEREZ FRANCO
ALIMENTOS
UNIDAD DE SERVICID
1.00 £48 - Unidad de servidio 90101501 - Restaurantes 370.69 D2 - WA -§9.31
Impaorte con letra:
CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA ¥ DOS PESOS 75/100 M.N. Subtotal 5,020,569
LSH, 158.79
[RTX:9 80331
Fotal 590239
€501 Relationado:
Tipo Aelacton:
€FDI Relaclonado:
Serie del Certifleade del emisor 00001000000506353036
Folla fiseal BABA13AB-D944-492F-8904-DFIZ6EDDEFAA
No. de Serle def Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certiflcazién Junio 17 2024 - 14:00:57
Este d 10 es una rep aclén Impresa de un CFOI

FIRMA DE CONFORMIDAD

AL TOR L Tae

12 UBERA1A1-D1

| O h B
NﬁRSIDAB AUT!]NUM‘.Q DE CHIHUAHUA » \

= IR O
- ' 7 5 JUN. 202 Q&'\)
E’F’ﬁg RiEG: PTO. DE CONTABILIDAD

OPERADO
Y o

LGA GRiAL VA CON RECURSDS PROPIOS

imparie

4,650.00

370.69



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos, Para dudas o aclaraciones

Smmmmnoieste - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

" Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

195678
TINGA

TINSG0903EMA
20/06/2024
$5,982.79

10765
848A13A8-D244-492F-8904-DF9868DDGFAA
Por definir

TINSGOSO3EMA

OPERADO

102k
CON RECURSOS PROPIOS

@ 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ Q{V\"t/\\.n
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO \H\P' ¢
PRESENTE.- <

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarle los siguientes
requerimientos para la aplicacion del examen de admisién CENEVAL , prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente
ano:

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacion del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacién en sitio del EXANI | y EXANI I, siendo las siguientes (Responsable
Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chihuahua — México .
Neo. Nombre Teléfono

Fecha |Vuelo | Sale |Llega] Fecha {Vuelo|Sale |Liega
211 Gloria Elvira Ramirez Carbajal 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-jun-24 |AM 146| 16:38 | 19:00
4| 2 |lvonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 08:30 | 08:54 | 16-Jun-24 1 Ap 146 16:38 | 19:00
| 3 |Adan Cerén Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-un-24 | an 1461 16:38 | 19:00
1 4 |Oscar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM 145] 19:23 | 21:45
< 8 [Juan de Dios Samperio Sanchez | 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145) 18:23 | 21:45
7| 6 |Ricardo Hernandez Mufioz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145| 19:23 | 21:45

2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencién al

personal de CENEVAL, para el proceso de admision del proximo 14 de junio, (considerar

que es el semestres de mayor demanda).
{024
GON RECURSTS PROPIOS
DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus I
C.P. 31110, Chihuahua, Chih. México.
Tels. (614) 439:1519 y 439:1520

www.uach,mx
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1

3’%] Direccion de Administracion
4l
CEMEVAL Oficio DA/DS3/2024

Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

En atencidn a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticién, en el que solicita
un descuento en la aplicacién del Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2024
de acuerdo a la siguiente informacion:

EXANI | (aplicacion: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXANI | {aplicacién: examen desde casa) $210,00 $193.00
EXANI II (aplicacion: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI Il (aplicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitio no tendra costo alguno, para
ello [a Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avién, transportacion, hospedaje v alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para enviarte un cordial saludo,

Atentamente
OPERADUO
- - | 02
R GON RECURSDS PROPIOS

Joige Tamayo Cast;oparedes
Director de Administracién

Ccp.  Miro. Anlonio Avita Diaz, Directar General, Canoval, &.C.
Lic. Luis Vago Garcla. Abogado General. Canova), A.C.
Dra. Lilian Fitima Vidat Gonzalez, Directara do los EXANIL. Ceneval A,C.
Mira. Ma. del Socorro Martinez de Luna, Direclora de Operacién. Cenaval, A.C.

Av. Camino al Desierto de los Leonas {Altavista) 19
Col. San Angal, G.P. 01000, Ciudad de México,
Tel: 53.22.92.00 exi. 1067



Lugar: Chihuahug, Chih
Fecha: 07/06/2024

UNIVERMDALY AUVONUMA [

CHIHUAHUA

SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL HOLIDAY INN
Att'n:  Baldo Duran

E-mail: ventashis@holidaychih.net
Tel: {614) 439 0000

Por medio de la presente solicitamos lafs) siguienie(s) reservacidn{es).

5 Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
by d
Hombite sl isaps Enfrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
OSCAR OMAR PEREZ FRANCO 1470642024 | 17/06/2024 SENCILLA i 28475010
’—-_-_-—-—_—-—-—-
_-_-—-—-ﬁ—-—-—-—‘—h_
_-—-_-_-—-_-_-—-—

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Baldo Duran

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceplos, gue se encuentran
marcados con una X:

X |Habitacion, desayuno e impuestos [\ Lavanderia
X Allmentos Comida y Cena ($600.00 \ Transportacion
pesos diarios) N Room Service
Bar N\, |Otros
. |Largas Distancias \|PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #%00 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccion:

OPERADO

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondiezraizfs

Atentamente: CON BECURSOS PROPIOS

P.A % Yoein Plovtinez
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrative
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Usr: Victoria Palomee
Rep: rptfoliza

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA OSCAR PEREZ DEL 14-17 JUN POR CALIFICAR EXANI. GD Compra : 13649
Factura: BFAA, 2015 TINGA, S.A. DEC.V.

UNIVERSIDAD-AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: P14049 Del 25/06/2024

Fecha y | 26/jun./2024
hora de Impresion |  02:52 p.m.
Pagina| |

No  Cuenta Descripeidn de 1a cuenta Carpo Abone Concepto del movimiento
0001 3250-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente $5,824.00 FF:14%98, GD Compra - 13649 Factura: 6FAA, 2015
37501-1 TINGA, SA.DECY
0002 8250-14898-UACH24-3000- Viditicos en ¢l pais G. Corriente $158.79 FF.14898, GD Compra : 13649 Facturn: 6FAA, 2015
37501-1 TINGA,SA DEC.V.
0003 8240-14898-UACH24-3000- Viditicos en ¢l pais G. Corriente §5,824.00 FF:14898, GD Compra . 13649 Factura: 6FAA, 2015
37501-1 TINGA,SADECV
0004 B240-14898-UACH24-3000- Viiticos en cl pafs G. Corriente $159.70 FF:14898, GD Campra - 13649 Factura: 6FAA, 2015
37501-1 TINGA,SA. DECV
0005 5137-37501 Vidticos en ¢l pafs $5.982.79 FF:14898, GD Compra : 13649 Facturn: 6FAA, 2015
TINGA,S.A. DECV.
0006 2112-1-002015 TINGA, 5.A. DEC.V. $5,982.7¢ FF:14898, GD Compra : 13649 Faciura: 6FAA, 2015
TINGA, SA. DECV
Sumas iguales => 11,965.58 11,965.58

Elabora: Victoria Palomec

OPERADO

1026
CON RECURSOS PROPIOS



Chihuahua, Chih. 15 de Enero 2024.

A quien corresponda,

Por medio de la presente escrito, me permito mandarle los datos de nuestra empresa
para hacer los futuros pagos de facturas o devoluciones por medio de transferencia

electrénica o depodsito bancario, y as{ formar parte de su padrén de proveedores
autorizados.

TINGA SA DE CV
TIN8G0S03EMA
CUENTA: =~ '~
CLABE:

BANAMEX
SUCURSAL: 838
SWIFT CODE:
CHIHUAHUA, CHIH.

Estoy a sus ordenes para cualquier duda o aclaracién

Atentamente

OPERAD

026
Cp. Lorena Nufiez Franco
Contabilidad CON RECURSOS PROPIOS
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417124, 10:40 a.m,

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

04/07/2024 10:31:32 AM

Comprobante Pago Interbancaric

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autforizada

Transferencia en proceso de validacidn y aplicacién,

RFAREI NG 4
Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacidn:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Nombra banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de segurldad:

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA BE
CHIHUAHUA

TRASPF02 Poder;

Pago Interbancario

CR 9174 FAC A10765 Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:

MXP Dlvisa de la cuenta:

gm}\—/lgiflllﬁ):lj AUTOHOMEDE Titular de la cuenta:

BANAMEX

04/07/2024

Fecha de aplicacion:

CR 9174 FAC A10765 HOSPEDAJE

UACH Referencia numeérica:

ASD 6550586261 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Acclon

CREO

FIRMO

0000535329 Clave de rastreo:

0042305445 Follo tinico:

100% Estado:
Usuario Porcentaje aportado

TRASPO2 —%

TRASPO2 100 %

100%

5,982.79 MXP

MXP

TINGASADE CV

04/07/2024

10:31:29

002601002407040000535329

1401202407041031290042305451

Operado

Fecha

04/07/2024

04/0712024

BBVA México, 5.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

OPE

o
—

www.bbvaneteash.mx

SFRA TS
2074

wn wL&éi“h l"‘amrb

hitps:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconstpibee_v7/servliet/OperacionCBTFSenvlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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